[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	11
	»
	июля
	20
	19
	 г.

	№
	25

	с. Перегребное

О согласовании разграничения имущества

муниципального образования Октябрьского

района, передаваемого в собственность

муниципального образования сельское

поселение Перегребное
В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 01.07.2015 № 22 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Перегребное, Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:
1. Согласовать предложения о разграничении имущества муниципального образования Октябрьского района, передаваемого в собственность муниципального образования сельское поселение Перегребное.
2. Настоящее решение обнародовать.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава сельского поселения Перегребное                                                                    А.Г. Козлов

	Согласовано решением

	Совета депутатов

	сельского поселения Перегребное

	от 11.07.2019 № 25

	Предложения

	о разграничении имущества

	муниципального образования Октябрьский район,

	передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Перегребное

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая  стоимость, тыс.руб

	1.  Автомобильные дороги местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также имущество, предназначенное для обслуживания таких автомобильных дорог

	1.1.
	Всего 4 объекта, в том числе:

	109 334,619

	1.1.1.
	Автомобильная дорога «пос. Перегребное – пос. Чемаши, протяженностью 12950 м., год ввода в эксплуатацию 2002
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район, на сооружение, Автомобильная дорога "пос. Перегребное-пос. Чемаши",  628109; вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, № 86:07:0000000:523-86/137/2018-3 от 04.12.2018
	108 148,00

	1.1.2.
	Земельный участок, общей площадью 22484 кв.м., кадастровый № 86:07:0103001:2523
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, д. Чемаши, южная граница населенного пункта Чемаши, район ул. Школьная, 628109; вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, № 86:07:0103001:2523-86/137/2018-2 от 04.12.2018
	0,001

	1.1.3.
	Земельный участок, общей площадью 4600 кв.м., кадастровый № 86:07:0103003:949
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, с. Перегребное, северо-восточная граница населенного пункта Перегребное, район ул. Строителей, 628109; вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, № 86:07:0103003:949-86/137/2018-2 от 04.12.2018
	1 186,616

	1.1.4.
	Земельный участок, общей площадью 4946 кв.м., кадастровый № 86:07:0103002:297
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, д. Чемаши, южная граница населенного пункта Чемаши, район ул. Школьная, 628109; вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, № 86:07:0103002:297-86/137/2018-3 от 04.12.2018
	0,001

Согласовано:

Исполняющий обязанности заместителя главы администрации по ЖКХ,
обеспечению жизнедеятельности и управления

муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное

11.07.2019                                                                                                                       Е.Н. Туринцева
Главный специалист

отдела правового обеспечения

муниципальной службы и социальной политики

       И.Н. Седакова

11.07.2019

Указатель рассылки

к решению Совета  депутатов сельского поселения Перегребное от 11.07.2019 № 25
Разослать:

1. Администрация сельского  поселения  Перегребное – 1 экз.

2. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное  – 1 экз.

3. Отдел  обеспечения жизнедеятельности  и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное  – 1 экз.

4. Депутаты Совета  депутатов сельского  поселения Перегребное – 10 экз.

Итого: 13 экз.

Главный  специалист отдела обеспечения

жизнедеятельности  и управления  муниципальным

имуществом администрации сельского поселения Перегребное

            А.Н. Титаренко

11.07.2019